
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 118/2024/OIR ze dne 21.05.2024

(dále jen dodatek)

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosta

zastoupené ve věcech zakázky vedoucí OIR

ave věcech technických: referent OIR

IČ: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dá/Eja/m „objednatel“

a

Moravia Trend s.r.o.

se sídlem: Oderská 407, 742 13 Studénka

IČO: 27831116

DIČ: CZ 27831116

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu:

Kontaktní osoba, tel. Ondřej Chytil, jednatel,

Vedená u Krajského soudu v Ostravě pod sp. značkou C 30716

dále jako „zhotovitel“

.rpolcčně dále takéjaku „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ustanovením čl. III, bod 3.5. až 3.7. a čl. XI, bod 11.5. Smlouvy o dílo č.

118/2024/OIR ze dne 21.05.2024 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci

veřejné zakázky s názvem „Revitalizace náměstí a ulice Kostelní ve Frenštátě pod

Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“).

I.

Důvodem uzavření tohoto dodatku jsou práce, které byly objednatelem vyžádány nad rámec

původního díla. Na základě dohody smluvních stran a v souladu s předloženými soupisy prací

VCP01-VCP08 dochází ke změně původní ceny díla zahrnutím nákladů na provedení

Strana 1 (celkem 9)



zemních prací a souvisejících činností pro provedení nezbytných úprav rozvodů NN a

venkovních zásuvek na náměstí.

Původní znění čl. čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo nazvaného „Cena za dílo“ se zcela

nahrazuje níže uvedeným zněním:

Cena dle SOD dodatek č.1 cena vč. dodatku

Cena bez DPH 2 508 310,41 637 204,10 3 145 514,51

DPH 21 % 526 745,20 133 812,90 771 016,96

Cena vč. DPH celkem 3 035 055,60 771 016,96 3 806 072,56

II.

Dále také tímto dodatkem dochází ke změněně původní doby plnění uvedené v čl. II. bod. 2.1,

třetí věta smlouvy o dílo, kdy původní znění smlouvy o dílo se nahrazuje níže uvedeným zněním:

Termín předání řádně dokončeného díla: do 15 týdnů od zahájení provádění díla.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dncm j cho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek jc vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento

dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Strana 2 (celkem 9)



ve znění pozdějších předpisů:

Smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ze dne

17.07.2024 usn. č. 1021/47/RM/2024 odst. I.

Přílohy:

Rozpočet VCP01-VCP08

Ve Frenštátě p. R., dne Ve Studénce, dne

Digitálně podepsal Ing. Jan Rejman

Datum: 14.08.2024 10:16:23 +02:00

......................................................... ………………………………

za objednatele za zhotovitele

Ing. Jan Rejman Ondřej Chytil

starosta jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 9)



/

A

t::

lr'il [i íšl'll v." i. Krycí list rozpočtu

elldsxm.

Název
stavby: Oprava

náměstí Míru. Frenštát
p.

R.

Druh stavby: VCP MP

Lokalita' Frenštát
pod

Radhoštěm

Začátek
výstavby'

JKSO:

Ob/ednale/ město Frenštát
P

R. IČO/DIČ.

Pmtektant IČO/DIČ.

Zhotowtet Moravta Trend. s m. IČO/DIČ. 2783' t t 6/022783 t ts

Kanec Položek 74výstavby

Zpracoval'
Datum 03 07 2024

Rozpočtové náklady Kč

Základní rozpočtová náklady Doplňková náklady Náklady umístění stavbyA c
:tem

Dodávky
73 024.15 Práce

přesčas 0.00 Zařlzení staveniště 0.00

Montáž 210 97* »50 Bez
pevné padl 0.00 Mimostav.

doprava 0.00

2:“
Dodávky 0.00 Kulturní

památka 0.00 Územní
vllvy 0.00

Montaž 0.00 0.00 Provozní
vlivy 0.00

Dodávky
44 158.33 0.00 Ostatni' 0.00

Montáž 199 350.38 Nus z rozpoctu 0.00j 0.00

mu Celkem 537 338.67 l-It Celkem 0.00 NLIS Celkem 0.00

Inu Celkem obi. 0,00 NUS celkem obi. 0.00

ORN Celkem 0,00 oRN celkem ob] 0.00

Základ 0% 0.00 Základ 12% 0,00 Základ 21% 537 338,57 Celkem bez DPH 537 338.67

DPH 12% 0.00 DPH 21% 112 341,12 Celk. včel. DPH 650 179,79

Projektant Objednałel Zhotovitel

raz/(ko razítko Datum Iazl'íko podpisDatum podpis Datum. podpis

Copyrignt ci 2024 Verlag Dashater

Strana 4 (celkem 9)



/

A

ME qvia

ends.r.o. Stavební rozpočet

Nazev stavby Oprava náměstí Mtru. Frenštát p. R. Doba výstavby Objednalel město Frenštat p :l

Drtm stavby ch + MP Začátek výstavby Projektanľ

Lokalita Frenštát pod Radhoštěm Konec výslavby Zhotovile Moravia Trend

JKso- Datum zpracovánl 03 07 2024 Zpracoval

(malý Dahl! etno“ lil

c lohltkt 'KM MJ Množství Cena/IM mttaav lktl ulkethb)

lvcrnt li. lm.. v.. . .i „. i. ::num- l l | „tvuj Menu

i jm VyIIMm abmhnlktl łulavých m ann iza iw :tu nn

[mi lit l..„.„„.t. „mj W...

z lm jigtmmjpati...t„.ti„t„tmm,i.. „vsim iz as D4 .jtml zapoj mam' „im

'vom ls. lkvv „mm, kmtmmi. mar- ploch dlamłnýeh lulldliihryt l l | .muj 14,:mm

a lchnt SetžttzttRm lKlrden- airtnvamtnt kasikytis lože z dmrl Scm . ritvaiici mann' m.

4 chm Khdentalazby mms karlkyslln ložezdm tl 5cm rilávilínl .mir mim niz 30m 3 aaa:

Davlñullcl konstrukce n mm r.. Pmmmch komuotklclch .

„Marvan plochách

s lchnt Ouzenlkl wvmumsn „Murano ms mi „u „mj 05542

[umi l” lrmm„„.„i„...t..t„„.im„. l l | 5915.41' m..

s jvcpti oeiuemvyuvvr kmek denychsvynlm kam 3915

i 'mm [Www Delušnlvyhnur vam drobnychsvynlm kam naj mj 45.95

s 'mm [WWW Oeani Vybour Wni „1 m] Mil „ml

t lchnt ocismnivvmti kostnkdmľmychs/lmcm .vvplm kam ttt „gl Joan' ms

jim ju:: lv.„t„it...rm„..i.„t.. l l | muzu' „m

io lchm Plemn nmal, mw. kumvnlkrcei km (11!le tjszsa

11 VCPDt mm hmot kumunlk aimm nrlnl delšlcnăkm 29 37

lvm 1"“ ... »rm ml montátích l l | .mtsrtl 177750

i; 1mm ltstmm lvyvitimutttmtrm lol: pisrk „mm sp „z j „ml mm' mm'

it lchnt Vytmp 1th Dvoosunnt thnnlbek m 14 2i sram

i. lchnt maminy rumiris ii 14.52mulrienlrr 15J22 sr

15 Vant vnopryriy urovmm s k: mvambek. hw o

mozlyhypmlkschranlůwk homlnall t umulmnlm-smlv mim „ l W'

tr chm osmmzzkn lZHmn- init: wyzc s doóöcm Zplsktt M tma tma 26337.50 477150

i. jm Asmämtžłłm lFotle „mm z Pvc sims 33 cm lTl „mi seo

Osmnluklmu „it, „it jim jm“ ...sl

z., 'mm jtttmm 1mm..„mattrmvimmmipisttm „21 m] mw' mm'

zt chbt .maminkou lom. DDDUltnl down/mši: room t an ia 000m

lchnt js lptmmv l l l | usuatzl Mann

22 lchnt mkiaatrrisvti m dünmwl mostłeűky -miiivnimoe

23 jm mamma umvs vybamsnycn hmotda l rm . l .its nur

24 jm Fllplnllkzadwww hmot n may mi l km i j 1179.11' m. moc

z; 'mm 1919;.th 1mm„witmmttsyitrtt„nimi

DasnoierOprava nimeitl Míru. Frenštát n R. Strana 1 CoDleghl e 2024 Vellag

Strana 5 (celkem 9)



b oamti Ked lkrmWýDuDl: MJ Mnoho/I ctnvw Nnktnay minimu» tkel oelkenNKCi “k

jm lvu intmsttiwimnwtomi„rm, l l l | uttwul tvor..

zslchuzjoasz pm,vsimsituatttittttmt.tittm. jmen „tj 490000' „mal „tim

„jen 1mm j„.„„„„vt„W.mem„.„issnuwmtmt jsmwj „tj „null „mj „mi

„pm Iamm jvmstiw„mantimttn„mnmtwtmiy jsml „tl mm' nemam' „tn

lchM lm lr...„„„„.„ii„.„i.ti.t l l l | „nimi „m

švcpiu mm Ukuwsnlmlmehullbmhosłwmuvčxemnimpniclupkdlamünlmnm snu 390000 mnm timto

chns 'lt prlpimts pitumnne »rm iusnm Mann

„ports liimitm[astrt„.„mr.vmit„„t,..imatmmmtw 1 m j tsm] mat' .nastal start

atlchns 'va lvmtritmmirta.tt „.ižmtmmntn lm l ssnnl „trati 2535000' stim

:izlchns jam lvwnmirmttti intel mi 200000' zmannl „m

as chus OtIVD uvwniviitnlvpmimmtiivyivki soubor inu mnm mnm 11.0000

[rent li; instanmtmvtv l l l | „62ml „nur

:schns „23mm„ithpimtmmmt [M man 51,10 1022.00 tm

lchns jn l×.„.„„„„....„i„ l l l | 54mm' „m

sslchus lmmimmlzeymimrtinrim lmsl „mi stem' smrti „m

lvcrns lit tim......„tm,„„y.r.t.„i.„i„t.„itti„i l l l | „trial otci...

SY'VCFDS119900000§RmjFanlelekzsskthuzemmytJcdleknwlodusuúwuăw j. j 10ml :null „titul „im

'vem its lmvm...„„t„tm„.r„r...it.„i..„.....„„„„i.rtti.ttyil l l | mms' „im

:achns mamma Kud-nrdt-łbydmhnbkarlkyłlB,lohzdmtlSemqlávillcl m2 :mon »mi mam :.mm

:mlchns 'WWW[moment„members„mimms,“ lmzl soul mail „tiel .tsm

tolchns jeritiiismlnmnmrtvatmist.winmnm l m l .vraj muj „mi .35550

Azlvceus prvniminitial„titttmrmsiimm j m j mv] 379.00' 227mm' zmtsa

vcriis u Ostatnl konstiukeą a práce m lmhním mm „mm mnm

u chns aegstsieinm OmlouwárllpúlmottmonnnCZH/ZS „it tan 4170 na imnw iniaan

lchns ju lmtrminmttti l l l | :tusml „im

ulchus jssswitimlm.„titan,„em.mtnipmitmtimižwyi lmsl 550' 395000' 21725m| mm

lvcrns ln lrmittm.„„.t„.i.t..„„„.im.. l l l | „stal W..

45 chDs qisuniztntn Oolstšmvyhnur kostekdrotmycnsvyplmkam at „iz 30W ms Hesse Moon

vcrns H22 kmvnivsc. Denmm a mnm 12572,.: 0mm

46 chDs wtzmttm pitrttrnnutmnmnvnmmkrvmumy i :use 233,34 mm timto

nlvcpns hmmm\.›.„„„„.„A„mwmmwm„mm 1 . [205ml 2350' nwm' name

lvcrns 1m \z..„„..„„.„„.„„..„„„ j 1 1 | „73.54 wenn

wlvcvns Itsnsmzwwlocwsmmuauumam 1m 1 5050] 146ml „7354 „om

Avlvcwuslmzvn [WW„Wmmmmmwu 1M m] W| wmvl „m

s WWW za :zum

stlvcwnslminamskm[vadumwaaopmvavywmnmnmmdn1km 1 . [ 2250' mmł 255754 nemu

szlvcvns hmmmypmmmmmm„.„mmmmmw 1 . 1mm| 2694 1753055' nemu

salvcwnslmavn MMWWWWM hw „q „and wvml „mm

„pm pwmm1mm.WWWWWW„mm, 1 . 1 W| mod mm| „m

'ms 1.. Www,... J J 1 lrmmml

Oprava náměstí Míru Frenštát R. Slrana 2 CoDYngw 2024 Ver
as Dashofer

Strana 6 (celkem 9)



b 0mm m lkrmwýľwm: m nam-m cam/w »may mmnnum tm odkzmwcł “k
55 chns 2astttt2s trubku kunnhumYKGEM sNawc 200x ss x lmmm m Mju 5m nn 5555.00 nam

sslvcwns lom/D wmmraznmnmmmmmm, J . l tun' 550000' 5qu 10mm

svlvcwus 1mm IzwabAcomuumnevammam WI am] „an WM „gn

'vam tm nwmmmmmmt 1 1 1 | „mw

mm„m„tr„„„„m„„„.„„„m„„ „lm [m wmmmm .W „m „m

wlchDs JMWD 1m,„r„„„„×„„„ta„„„.§„ [WM m| tmul mann „nu

lvcvm 1.1 \nr„„„„m„.„.„„ 1 1 1 | mmsq mno

m vcvm ttsmtzzam Rutnmnrmmummnamu0.4". m2 450m sme nvm 460000

51 chm mamma Rulebmmdlažebzežmwychdesek!02m m2 .mu sms 49635!) .taaoan

'vom 1a 1m„..th„mm,W.„tmamamnnaam1 1 1 | .WM ususn

„lm, hmmmnadammmmm„mam 1M W] m1 mm zm;

ealvcřm hmmmrmmmmama“mm„m J „z r w| mu| ammq „m

64mm [wwwrkmmmmm, 1 m 1 W| 25550' 556500' 00103

'vom 1,.; [ammmm 1 1 1 | „and „nn

sslvcvnv 196”.thIamwmmmmt„Mammammm,1 „31 „q „50.74 35550.04 tsanan

lchm tn [mam„.„„.„...„.„„.„„„a J J l | „42.94 „na

aschw srgwmhmmm”Maramm [„2 mu] „m .mm www

B-rlvcvm [arguammtoaaamw..aamwrmamaam tm: [man 4554 wm| mw

lvcvm 1m \×„.„„„rt.„,m„..„ím 1 1 1 | .m..„| mnm)

.::IranWWW]a_|_].a„„mammmwmmý . Ňlztsnářmsą smaszlýnmm

sslvcvm [getzmasmlnanm„mame„WWW 1 . 112955] „54 „534 0mm

'vom 1.4.. wmwmmmm 1 1 1 | 101mm' „na

mchw „nwmkaamrmmamaaatg„Hmm „z mm] m 181mm W

tym ta raa.„„,.„. 1 1 1 | 24201.74' www;

74mm 'woman[tatraaamm„aupawmmmnma 1 . 1 „q 12935| 2561.13' nouoo

nlvcwm Freeman1%;thMmmamtm 1 . [smq „94 „§34 nemu

Oprava náměstí Míru Frenštát R. Strana 3 CoDYngw 32024 Verlag Dashofer

Strana 7 (celkem 9)



/

A

'J

HH 'Č . 4 í-I l'l .21 Krycí list rozpočtu

(vcpoa Uložení žulových desek V betonu)end E l'.

Název
stavby' Oprava

ul. Kostelní. Frenštát
p,

R.

Dluh stavby' VCP MP

Lokalita. Frenštát
pod

Radhoštěm

Začátek
výstavby

JKSO'

Objednatel. město Frenštát
p.

R łČD/D/Č'

Pra/ektant IČO/DIČ

Zhotovrle/ Moravra Trenm a ro (ČD/DIČ 278311 15/9227831 116

Konec Položek 14výstavby

Zpracoval Datum' 03 07 2022.

Ruzpučtové naklady Kč

Základní rozpočtové náklady Dop|ňkové náklady Náklady umístění stavbyA c
Hsv

Dodávky
22 713,35 Práce

přesčas 0,00 Zařízení' slzveníšlš 0,00

Montáž 25 522,05 Bez
pevne podl 0,00 doprava 0,00Mímostav

PSV
Dodávky 0.00 Kulturní'

památka 0.00 Územní
víivy 0,00

Montáž 0.00 0.00 Pruvazní'
vlívy 0,00

Dodávky 0.00 0.00 Ostatní 0,00

Montáž 26 512,50 0,00 0,00NUS z rozpaetu

mu Celkem 99 065,43 mk Celkem 0,00DN Celkem í 0,00

oRN Celkem 0,00

Základ 0% 0,00 Základ 12% 0,00 Základ 11% 99 865,43 Celkem bez DPH 99 065,43

DPH 12% 0.00 DPH 21% 20 971,74 Celk včet. DPH 120 537,17

Projektant objednáte!” Zhotovlrel

Datum, razítko podpis Datum, razítka pad/:ls Dalunl razítko nadpls

2024 DashoíerCopyngnt Verlag

Strana 8 (celkem 9)



/

A

Url-1 avia

endstrm. Stavební rozpočet

Název stavby Opmva ul. Kostelní. Frenštát p. R. Doba vyslal/by oaladnataí- městu Frenštát p R

Drun stavby ch › MP Začatek vystavby' Pralaktant

Lckahta Frenstat pud Radhoštěm Kanec vyslavby Zhotuvílet Mutavia Trend, s r o

JKSO' Datum Zpracování' 03 07 2024 Zpraeavaí

!vom |tt ,. l nwm. prídrw nł pnw í í í .1mm .42mm

í [Vopat: [mam Wtrí dam ze :mnm dasak s

ívcm 'se lm„mm„mm,..m„.m.„„.„„„,„„a.„„„ í í í „mal ,and

a tma 'www'kaamíemmnm„.„amnm, 'mí „ní aaa' mm' wr.

a vom smtmnaan Madam mmunnă dlažby t m2 10,00 045m

v ívam '5964911020200 Ruml! kamenntt díam m í smí 0.0105

ívm las temerkwamka í í í „samí ,me

s [vcvus Isssmzmnn aevraní mazunín Datonavych tí m7 w 9m aneta law zvímad úlxxbwí

ívcm '97 lama„maammáaam í J í 3551,13 0,0000

a ívma lamwaualoammmn, .mala s vvpín kam Iuanym

r vem; amamzaan cetltní anutaw'm alazdía. lan mm ů mm mm 7910,00

ívm. 'H22 ík..„„„.l.a„...„„..í..lm í í í „mal „m

s ívcm ansvn nmm, wzemmmmuníuce, trvtdíezdany . 1 0 0000

g [Vopat: Issazžanssnlm ansvn hmm, komnnlk „na . í ,umí 2350

ívme 1m íz.„„.„.„.„m„„s.„ í í í zam 0.0000

,alma [mama'Wanamaámmw„„dem |m21175,ml151,501 nam] „am

ívm. ls lama.. | í J í 1012:,57 ILMDH

í, ívam lsvmmzkan Nakládání Sult „s düwawll Dmslhdkv . knnltmíkatx . í ,mí 0.0000

12 chaa vadmmntdwravawamnvan nnotdaí kn. l tm
0.0000

13 ívcm [WWW anaíalak za duprdvu hmmza 10320me í km Ú „mí 2594 1203160

,A [vam lawmuu voníatekn rewtíad balonu usívtskva íwtun . I .mí zum adam o 00W

Celková naklady 99 255,43 Kř,

Oprava 'l Kostelní, Frenštát n Strana l Copyrígnt v: 2024 Verlag Dasholer

Strana 9 (celkem 9)


